

ਦਫਤਰ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸਿਵਲ)

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਨੰ..... ੩੦੧੦.....

ਮਿਤੀ..... ੨੧-7-੨੬.....

1. Punjabi University Web Site

ਪੰਜਾਬ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ, ਕੇਂਦਰੀ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ, ਪੁੱਡਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਜਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਰਕਾਰੀ ਅਦਾਰੇ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਠੇਕੇਦਾਰਾ ਪਾਸੋਂ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿਖੇ **Estimate for Providing of New Sewarge Line for New Bathrooms of Saheed Bhagat Singh Hostel at PUP.** ਦੇ ਕੰਮ/ਮਾਲ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਲਈ ਮੋਹਰਬੰਦ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਜਿਹੜੀ ਕਿ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 3.30 ਵਜੇ ਤੱਕ ਮਿਤੀ 04-08-2026 ਨੂੰ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੀਆਂ ਚਾਹੀਦੀਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਉਸੇ ਦਿਨ 3.30 ਵਜੇ ਇਸ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਤਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਠੇਕੇਦਾਰ ਜਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨੁਮਾਇੰਦਿਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿੱਚ ਖੋਲ੍ਹੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਲੜੀ ਨੰ

ਕੰਮ ਅਤੇ ਆਈਟਮ ਦਾ ਨਾਂ

ਇਕਾਈ ਮਿਕਦਾਰ

ਅੰਦਾਜ਼ਨ ਕੀਮਤ

Sr. No.	C.S.R. No.	Description	Qty	Unit	Rate	Amount
1	29.60	Construction of brick masonry inspection chambers size as given below upto 0.60 metre average depth in 1:5 cement sand mortar, C.C.1:4:8 (150mm thick) in foundation, cement concrete 1:2:4 benching 12.50mm thick cement plaster 1:2 with a floating coat of 1mm thick of neat cement, R.C.C. 1:2:4 slabs 100mm thick cement concrete topping 50mm thick with 455mm x 455mm, 455mm x 610mm inside R.C.C. inspection chamber cover and frame (Weight as per I.S.I specifications) painted with 3 coats of black bitumastic paint conforming to I.S.I complete as per standard design.				
	(c)	600mm x 900mm inside with 455mm x 455mm cover and frame light duty double seal	3	no.	8515.00	25545.00
2	30.74 (iii)	Providing and fixing in position singel socket SWR UPVC soil waste or antisiphonage pipes as per IS 13592 of E.D.C manufacture or of any other reputed firm including cutting, jointing, wastage, but excluding cost of jointing.				
		Single Socket Type A				
	a	160mm o/d single socket SWR UPVC pipe lines laid complete	54.86	Rmt	519.27	28489.23
3	29.1 (B)	Excavation in trenches with straight or open cutting in streets, lanes or in open areas for intramural sullage drains, intramural intercepting drains and outfall drains storm water channels and other work contingent or incident thereto, by mecanical means (JCB or Hydraulic excavator) including manually dressing of bed, trimming of sides and sides slopes to full dimensions and depth as shown on the drawings or as shall be required by Engineer-in-charge including dressing to correct sections and dimensions according to templates and levels, dewatering of rain water, diversion of traffic, providing and fixing and maintenance of caution boards, fencing, night signals, watching etc. subsequent refilling , watering and dressing upto ground level for lead upto 15 m and for all lifts including disposing surplus soils up to 15 metre complete in all respects.				
	A	Depth upto 2.00 m.				
	(i)	All kinds of soil except rocky	40.07	Cum	89.00	3566.23

4	10.6	Cement concrete 1:8:16				
	(b)	With stone aggregates 40mm gauge				
	(i)	mixing by manual means	4.84	Cum	3748.60	18140.60
						75741.06
					GST 5.35%	4052.14
					Total	79793.20
					Say	79,793.00

Financial Bid of the Quotation/Bidder

I/we have gone through the terms and condition of this bidding document diligently. My/our bid under

1. My/our bid is..... The total amount calculated above. (Fill in below/at par with/above as applicable)
2. My/our bid is below/at par with/above by.....% in words.....percent over the total amount calculated above.
3. For Payment purpose, the above percentage shall be applicable uniformly to the rates of item described in the above Technical Schedules.

ਸ਼ਰਤਾਂ :-

1. ਕੰਮ ਪੰਜਾਬ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਈਆਂ (ਸਪੈਸੀਫੀਕੇਸ਼ਨ) ਅਨੁਸਾਰ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।
2. ਕੰਮ/ਮਾਲ ਦੀ ਮਾਤਰਾ ਵਧਾਈ ਜਾਂ ਘਟਾਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
3. ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਤਾ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਨੂੰ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।
4. ਠੇਕੇਦਾਰ ਆਪਣੇ ਰੋਟ ਪੀ.ਡਬਲਯੂ.ਡੀ, ਬੀ.ਐਡ.ਆਰ, ਸੀ.ਐਸ.ਆਰ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਵੱਧਦੇ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ ਦੀ ਲੋਅ ਵਿੱਚ ਭਰਨਗੇ। ਅਧੂਰੀਆਂ ਜਾਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਾਲੀਆਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਸਿੱਧੇ ਹੀ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਤਾ ਨੂੰ ਅਧਿਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।
5. ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਛੁੱਟੀ ਹੋ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਅਗਲੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਖੋਲੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।
6. ਸਮਾਨ ਕੁਆਲਟੀ ਪੱਖੋਂ ਵਧੀਆਂ ਹੋਵੇਗਾ। ਸਪੈਸੀਫੀਕੇਸ਼ਨ ਜਾਂ ਦੱਸੇ ਹੋਏ ਮਾਰਕੇ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਹੋਰ ਮਾਲ ਨਹੀਂ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
7. ਸਮਾਨ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਕੈਂਪਸ ਵਿਖੇ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ।
8. ਸਪਲਾਈ ਕੀਤੇ ਸਮਾਨ ਦੀ ਅਦਾਈਸ਼ੀ ਬਿੱਲ ਵਿੱਰੁਧ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
9. ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਨਿਯਮਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਜਾਣ।
10. The rates given in the common schedule of rates chapter No. 1 to 34 of 2020 brought up to date for various items are also applicable to the above.
11. If there is any error of omission in the rate description and unit mentioned above the same shall be corrected to common schedule of rates chapter 1 to 34 of 2020 brought up to date.
12. The rate quoted by the contractor shall be inclusive of all the taxes levied by Central Govt. or State authority including their variations as notified by the concerned authority from time to time and also of all the new taxes and levies that may be imposed.
13. The contractor shall comply with the proper bye-Lays and legal order of the local body or authority under the jurisdiction of which the work is executed and pay all fees and charges for which he may be liable. Nothing extra shall be payable by the University on this account.
14. Contractor shall require to registration of building and other construction workers under the Act as directions dated 18-01-2010 given by Hon'ble Supreme Court in write petition (Civil) No. 318 of 2006 titled as National Complain Committee of Central Legislation on Construction Labour versus Union of India and other and Extension of benefits to such Registered worker under this Act.

325 244
21/7/26
ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸਿਵਲ)
ਵਾਸਤੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ.....2290.....ਮਿਤੀ.....21-7-26.....

ਬੱਜਟ ਮੱਦ "ਕੈਂਪਸ ਦੇ ਸਾਰੇ ਹੋਸਟਲਾਂ ਦੀ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਅਤੇ ਮੁਰੰਮਤ" ਨੂੰ ਚਾਰਜ ਹੋਵੇਗਾ।

ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਪਾਈ ਜਾਵੇ ਜੀ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ

ਉਪ-ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸਿਵਲ)



ਡਾ. ਹਰਿਪਾਲ ਸਿੰਘ

21
ਪਾਪਾ
ਕੁਟੇਸ਼ਨ
21/7/26